
Zápis ze setkání Rady rodičů při AG KM dne 13. 4. 2018 

Přítomni: Čurečková Světlana 1.B, Doubrava Miroslav 1.P, Iránek Tomáš 1.P, Neubauerová Lenka 2.A, 

Špalková Markéta 2.B, Gřiva Martin 2.S, Václavková Vladimíra 3.A, Polišenská Kateřina 3.B, Haninec Alojz 

3.C, Sukupová Petra 3.T,  Zahradníčková Helena 4.A, Gřivová Helena 4.K, Kvapilík Martin 5.K, Suchá 

Marie 6.S 

Za AG KM: Jan Košárek – ŘŠ, Jan Sovadina – vedoucí DM, Ivana Michoňková – pokladna 

 

1. Uvítání rodičů panem ředitelem Mgr. Janem Košárkem 

2. Zpráva o hospodaření RR – p. Zahradníčková 

 – zůstatek k 6. 4. 2018  185 480 Kč 

3. Informace ředitele školy o aktuální situaci a dále probíráno: 

Výsledky evaluačního dotazníku, který proběhl mezi studenty – maturanty (výstupy ohledně školy, 

DM, klimatu) 

Chystání nového evaluačního dotazníku pro rodiče (bude probíhat přes iskolu) 

Chystání nového evaluačního dotazníku pro studenty (malý pro první ročníky a větší pro čtvrté 

ročníky) 

Stavební práce ve škole – ruší studenty. Řešení bohužel neexistuje – práce se jinak nedají stihnout. 

Nastíněná vize dostavby a průběhu oprav školy v následujících letech. 

Stížnosti na nové sprchy. Kolísání teploty vody a „zatékání“ vody během sprchování do chodbičky 

mezi kabinkami – řeší se. 

Akustika v některých jazykových učebnách není dobrá. 

 

Zapsala: Ivana Michoňková, 13. 4. 2018 


